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DECRETO N° ANEXO |

Expte. N° 11-243.722/20

ADMINISTRACION CENTRAL
INCORPORACION DE PARTIDA DE GASTOS

RESOLUCION N° 138/20 MIN. DEL INTERIOR DE LA NACION - GOBIERNO PROVINCIAL - EJERCICIO 2.020

INCORPORAR:



Expte. N° 11-243.722/20

ADMINISTRACION CENTRAL
INCORPORACION DE PARTIDA DE GASTOS

RESOLUCION N° 138/20 MIN. DEL INTERIOR DE LA NACION - GOBIERNO PROVINCIAL - EJERCICIO 2.020

INCORPORAR:
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DECRETO N° 720 ANEXO 1l

Expte. N° 11-243.722/20

ADMINISTRACION CENTRAL
INCORPORACION DE PARTIDA DE GASTOS

RESOLUCION N° 138/20 MIN. DEL INTERIOR DE LA NACION - GOBIERNO PROVINCIAL - EJERCICIO 2.020

INCORPORAR:
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DECRETO N° 725 ANEXO IV

Expte. N° 11-243.722/20

ADMINISTRACION CENTRAL

INCORPORACION DE PARTIDA DE GASTOS

RESOLUCION N° 138/20 MIN. DEL INTERIOR DE LA NACION - GOBIERNO PROVINCIAL - EJERCICIO 2.020

INCORPORAR:



DECRETO N° 725 ANEXO V

Expte. N° 11-243.722/20

ADMINISTRACION CENTRAL
INCORPORACION DE PARTIDA DE GASTOS

RESOLUCION N° 138/20 MIN. DEL INTERIOR DE LA NACION - GOBIERNO PROVINCIAL - EJERCICIO 2.020

INCORPORAR:
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DECRETO N° 725 ANEXO VI

Expte. N° 11-243.722/20

ADMINISTRACION CENTRAL
INCORPORACION DE PARTIDA DE GASTOS

RESOLUCION N° 138/20 MIN. DEL INTERIOR DE LA NACION - GOBIERNO PROVINCIAL - EJERCICIO 2.020

INCORPORAR:
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DECRETO N° 725 ANEXO VII

Expte. N° 11-243.722/20

ADMINISTRACION CENTRAL
INCORPORACION DE PARTIDA DE GASTOS

RESOLUCION N° 138/20 MIN. DEL INTERIOR DE LA NACION - GOBIERNO PROVINCIAL - EJERCICIO 2.020

INCORPORAR:
B
o o e
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DESCRIPCION : 9 £ S 3  IMPORTE
e
O 2 * '3 E e
¥ T Pop
[
5 ) 5 2 & il 3 S
BU EQ SAN Y LAB 08 1 014 0002 00 100 123143 23.490.229,80

i/ TOTAL A INCORPORAR 23.490.229,80
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DECRETO N° 7 2 5

Expte. N° 11-243.722/20

RESOLUCION N° 138/20 MIN.

INCORPORAR:

RINAF™
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ADMINISTRACION CENTRAL

INCORPORACION DE PARTIDA DE GASTOS

DEL INTERIOR DE LA NACION - GOBIERNO PROVINCIAL -
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ANEXO Vil

EJERCICIO 2.020
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DECRETO N°

725

Expte. N° 11-243.722/20

ADMINISTRACION CENTRAL
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INCORPORACION DE PARTIDA DE GASTOS
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ANEXO IX

RESOLUCION N° 138/20 MIN. DEL INTERIOR DE LA NACION - GOBIERNO PROVINCIAL - EJERCICIO 2.020

INCORPORAR:
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DESCRIPCION

TECNICOS Y PROFESIONALES
TECNICOS Y PROFESIONALES
TECNICOS Y PROFESIONALES
TECNICOS Y PROFESIONALES
TECNICOS Y PROFESIONALES
TECNICOS Y PROFESIONALES
TECNICOS Y PROFESIONALES
TECNICOS Y PROFESIONALES
TECNICOS Y PROFESIONALES
TECNICOS Y PROFESIONALES
TECNICOS Y PROFESIONALES
TECNICOS Y PROFESIONALES
TECNICOS Y PROFESIONALES
TECNICOS Y PROFESIONALES
TECNICOS Y PROFESIONALES
TOTAL A INCORPORAR

Jurisdic.6 Entidad

O O O O O O O O 9 9O O

B R P, R B P P P R R P B P R~ - SAF

CA/ UN

005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005
005

AC/ PR UC

0008
0013
0003
0014
0004
0012
0009
0007
0011
0001
0006
0015
0002
0010
0005

°g

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

Financiamiento
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100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

Cuenta Objeto

413400
413400
413400
413400
413400
413400
413400
413400
413400
413400
413400
413400
413400
413400
413400

Cuenta Auxiliar

IMPORTE

653.900,00
407.800,00
527.400,00
461.850,00
432.500,00
2.957.280,00
177.050,00
1.332.000,00
1.985.550,00
6.934.960,00
5.420.900,00
694.800,00
586.400,00
388.150,00
229.800,00
23.190.340,00
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DECRETO N°7 2 5 ANEXO X

Expte. N° 11-243.722/20

ADMINISTRACION CENTRAL

INCORPORACION DE PARTIDA DE GASTOS

RESOLUCION N° 138/20 MIN. DEL INTERIOR DE LA NACION - GOBIERNO PROVINCIAL - EJERCICIO 2.020

INCORPORAR:



DECRETO N° 725 ANEXO XI

Expte. N° 11-243.722/20

ADMINISTRACION CENTRAL
INCORPORACION DE PARTIDA DE GASTOS

RESOLUCION N° 138/20 MIN. DEL INTERIOR DE LA NACION - GOBIERNO PROVINCIAL - EJERCICIO 2.020

INCORPORAR:



DECRETO N° 72 5 ANEXO XII

Expte. N° 11-243.722/20

ADMINISTRACION CENTRAL
INCORPORACION DE PARTIDA DE GASTOS

RESOLUCION N° 138/20 MIN. DEL INTERIOR DE LA NACION - GOBIERNO PROVINCIAL - EJERCICIO 2.020

INCORPORAR:
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DECRETO N° 725 ANEXO XIil

Expte. N° 11-243.722/20

ADMINISTRACION CENTRAL
INCORPORACION DE PARTIDA DE GASTOS

RESOLUCION N° 138/20 MIN. DEL INTERIOR DE LA NACION - GOBIERNO PROVINCIAL - EJERCICIO 2.020

INCORPORAR:

D
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£ROD AL, AG Y FO 08 1 014 0002 00 100 412100 14.390.460,00

| | TOTAL A INCORPORAR 14.390.460,00
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DECRETO N° 7 2 5

Expte. N° 11-243.722/20
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ADMINISTRACION CENTRAL
INCORPORACION DE PARTIDA DE GASTOS
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ANEXO XIV

RESOLUCION N° 138/20 MIN. DEL INTERIOR DE LA NACION - GOBIERNO PROVINCIAL - EJERCICIO 2.020

INCORPORAR:

% X
N4



